平成３１年４月９日

会員　各位
ロボット開発研究会
会長　村田　博明

第119回ロボット工学セミナーのご案内

　時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、ロボット開発研究会では「社会に生かすロボット技術」を目指して取組みを進めています。具体的テーマとしては、ロボットハンドや画像処理技術、自律走行装置等を掲げています。
　このたび、今後の研究会の取組みにぜひ活用したい内容のセミナーが下記の通り開催されます。
　つきましては、ロボットのための画像処理技術を学ぶ機会としてご案内致します。

記

１．日　時　　令和元年５月２９日（水）午前１０時００分～

２．会　場　　東京大学本郷キャンパス武田先端知ビル5階武田ホール
　　　　　　　（東京都文京区本郷７－３－１）
３．参加助成　１０，０００円　／名　(1社各1名)　先着順5名まで
４．その他
　　・セミナー申込は下記URLよりアクセスし、ご自身で直接セミナー申込ください。
       『第119回 原理から学ぶロボットのための画像処理技術』
https://www.rsj.or.jp/seminar/s119/

・セミナーへの申込後、下記の必要事項を記入し工業会事務局までお送りください。
＊参加証明書としてセミナー参加費支払の写しが必要となりますので、保管ください。

・セミナー参加費、旅費交通費は各社負担となります。
担当：事務局　柳本
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

	セミナー参加希望　（申込期限　5月17日（金））

　　　会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　電話番号　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
お申込は、FAX（ 078－360－1457）でお願いします。
問合せは工業会事務局までお願いします。
（TEL：078－360－3260　　E-mail： jimukyoku@kobekk.or.jp）